PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   NNNOOOVVVAAA   MMMOOONNNTTTEEE   VVVEEERRRDDDEEE
EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO

CCCNNNPPPJJJ:::333777...444666555...555555666///000000000111---666333

Av. Mato Grosso, Centro, Paço Municipal,
CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-2800 /Fax: 3597-2811
e-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br
www.novamonteverde.mt.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2013

A Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde-MT, Estado de Mato Grosso, através da sua
Pregoeira Oficial, nomeada pelo Decreto nº. 15/2013 torna público para conhecimento dos
interessados que foi PRORROGADA a abertura e julgamento do certame na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2013 o qual tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRA SERRADA PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E TURISMO a qual se fará pelo
tipo MENOR PREÇO POR ITEM para o dia 15/03/2013 às 9:00 horas – horário local,
mantendo-se todos os demais dispositivos contidos no edital. Motivo da prorrogação:
Licitação deserta até a data prevista para sua abertura. O Edital completo contendo as
instruções estará à disposição dos interessados na sala de licitações da Prefeitura Municipal de
Nova Monte Verde-MT ou pelo site www.novamonteverde.mt.gov.br, no campo Licitação -
2013. Demais informações pelo telefone (66) 3597-2800.

Nova Monte Verde-MT, 06 de março de 2013.

KARLA BEATRIZ BERNATZKY
Pregoeira Oficial do Município